Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Родинская

средняяобщеобразовательная школа»
Сорочинского городского округа

Оренбургской области
461916 Оренбургская область,

Сорочинский район, п. Родинский,
ул. Юбилейная, д. 5

Тел./факс: (35346) 2-17-56

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 11.10.2023 г. №01-09/422'

«Об отмене занятий»

В связи с задействованием 12.10.2023 года учителей 1-4 классов МБОУ «Родинская СОШ»
в проведении муниципального пробного экзамена в формате ОГЭ по обществознанию и химии
для обучающихся 9 класса,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.12 октября 2023 года отменить занятия в 1-4 классах.

Т.П. Мешкова